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Hallintosäännön uudistamistyöryhmä pyytää muun muassa lautakunnilta ja
jaostoilta lausuntoja hallintosääntöön tehtävistä muutosehdotuksista. Muutokset
on merkitty punaisella tekstillä valmistelun liitteenä olevaan oheismateriaaliin.

Koska muutostarve on ollut suuri, työryhmä on joutunut jakamaan työn eri
vaiheisiin. Ensimmäisessä vaiheessa pääpaino on ollut teknisiä tukipalveluja
koskevaan lukuun tehtävissä täsmennyksissä, aluelautakuntien korvaajaksi
kaavaillussa saaristoneuvostossa ja toimenpidealoitteessa, joka on täysin uusi
pykälä hallintosäännössä. Näiden lisäksi on tehty pieniä tarkistuksia.

Lausunto tulee toimittaa työryhmälle viimeistään 5.2.2021.

Harva ehdotetuista muutoksista koskee suoraan sivistysosaston toimintaa. Moni
ehdotuksista koskee osastoa välillisesti. Teknisten tukipalvelujen jaostoa
koskevan luvun osalta on tärkeää korostaa kommunikointia käyttäjien kanssa ja
heidän kuulemistaan päätöksissä, jotka koskevat sivistysosaston toiminnassa
käytettäviä kiinteistöjä ja alueita. Olisi hyvä, jos tämä kävisi jollain tavalla ilmi
hallintosäännöstä.

Saaristoneuvoston osalta ajatus neuvoston rinnastamisesta muihin
vaikuttamistoimielimiin on hyvä. Aluelautakuntien nykyinen asema on ollut
epäselvä. On myös perusteltua, että saaristoneuvosto koostuisi edustajista
kaikilta viideltä kunta-alueelta, mukaan lukien Paraisilta. Kolmatta kohtaa §:ssä
71 olisi hyvä tarkentaa niin, että siitä ilmenisi, missä tapauksissa muutokset
palvelutarjontaan ovat sellaisia, että lausunto saaristoneuvostolta on
tarpeellinen. Sivistysosastolla tehdään paljon päätöksiä sellaisista asioista, joiden
voidaan tulkita olevan muutoksia palvelutarjontaan. Lausuntojen pyytäminen
joka kerta esimerkiksi aikataulu- ja aukioloaika-asioista ei ole mahdollista.

Hallintosäännön uudistamistyön jatkuessa on saatava vastaus muun muassa
siihen, minne joukkoliikenneasiat kuuluvat. Ei ole perusteltua eikä
tarkoituksenmukaista, että sivistysosasto vastaa esimerkiksi alueellisesta
joukkoliikenteestä. Tältä osin Paraisten malli eroaa muiden kuntien mallista, jossa
joko tekninen sektori tai elinkeinopalvelut vastaa paikkakunnan joukkoliikennettä
koskevista kysymyksistä.

Lisäksi kansalaisopiston pitää saada mahdollisimman nopeasti hallintosääntöön
tehtävän muutoksen kautta virallinen asema sivistysosaston yksikkönä. Vuoden



2021 talousarviossa kansalaisopisto on jo erillinen taloudellinen yksikkö.

Oheismateriaali  Paraisten kaupungin hallintosääntö muutosehdotuksineen

Ehdotus Sivistyslautakunta päättää antaa edellä esitetyn lausuntonaan Paraisten
kaupungin hallintösäännön muutosehdotukseen ja haluaa samalla muistuttaa
työryhmää sivistysosastoa koskevista muutoksista, jotka on tehtävä
mahdollisimman pian.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

Lisäksi jäsen Risto Nurmela ehdotti Lotta Laaksosen kannattamana seuraavaa
lisäystä kuudenteen kappaleeseen:
Ennen kuntaliitosta oli olemassa joukkoliikennetoimikunta. Siitä lähtien tällaisen
toimielimen tehtävät ovat vain lisääntyneet, minkä vuoksi
joukkoliikennetoimikunnan uudelleen perustamista tulisi harkita.
Sivistyslautakunta hyväksyi lisäyksen lausuntoon.
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